Článok II. 

2.1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť podľa čl. I. tejto zmluvy za ceny 2€/m2, po schválení 

Obecným zastupiteľstvom v Gemerskej Polome dňa 17.10.2013 uznesením                     
č. 17/2013/OcZ. 

2.2. Celková cena za 203,2 m2  činí 406,40 €,  slovom štyristošesť eur  a štyridsať centov. 

2.3. Kúpna cena bude vyplatená do 60 dní  odo dňa, kedy mu bude  Okresným úradom 
Rožňava doručené rozhodnutie o vklade. 

2.4. Romokovi Jánovi bude vyplatená suma 171,00  €, Bodnárovej Edite bude vyplatená suma 
235,40 €.